GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

AGOCAQALa0ArIoDG O3 GO0 0C0- 2006 Doaag

19 LUG 2087

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE [3EL LA SEDUTA DEL

ADDI 1 8 lUE. 2902 NFLLA SEDE DELLA BEGIONE LAZIO, TN VIA CRISTOFORD COLOMBO, 212-
ROMA,S1E RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI® COSTITIITA:

STORACE | Francesco Presidente CARGANO Gitlio AssERanm
SIMECN] Gy Wice Presidente [ANNARILLI  Antonello “
ARACRI Fruncesco ' ASsessore ROBILOTTA  Donato “
AUGELLD Andrea “ SAPONARD  Francesco v
CIARAMELLETFL Luigi " SARACENI Vincenzo Maria

DAY 5L Armando “ VERZASUHI  Marco v
FORMISANG Anna Terasa - '

ASSISTE [L VICE SEGRETARIO SI Nomenico Antonio Cuzzupi
e e ONIBSTS

ASSENTI: _511'HEC‘ nﬂ - €1 ARA HELLETTI - D i‘awfﬁf.-__iﬂf?é?ﬂﬁﬂ-

DELIBERAZIONEN. @%é"

DGGETTO: IR 1872 193] n 12— Mnterventi di edilizia scolagiica
~D.G.R n.1175 del 3.8.2001 — Comune di ANAGNI (FR) — Fipsnziamenio-di €.258.228,43
(LU0 U000 — Auforizzazions modiica Gpologa del [avor..




OGGETTO: LR. n.12/1981 — Interventi & edilizia scolastica — D.G.R. 0.1175 del 3.8.2001 -
Comune di ANAGNI (FR) - Finanziamento di €.258.228,45 (£.500.000.000) = °
Autenizzazione modifica tipologia det lavori. ] :

LA GIUNTA REGIONALE

SU PRGP{}STA dell’ Assessore al Trasporii e Lavorl Pubblici;
YISTAlaLR. 16.2.1981, n.12 “Norme in materia di edilizia scolastica™

PREMESSO che:

- cor DLG.R. n.1175 del 3.8.2001, escoutiva al sensi di legge, & stato concesso, ai sensi
della L.R. n.12/198], tra I"altro, al Comune di Anagni il finanziamento di €.258.228 45
(£.500.000.000) finalizzato a lavorl di manutenzione stracrdinaria (tinteggiatura interna
ed esterna del fabbricato, sistetnazione generale delle coperture ed opere varic di
maputenzione} della scuola materna elementare “De Magistris™, lavod previsti neila
richiesta di finanziamentio n.3791 del 29.6.2000;

~ eon D.G.C. 0133 del 21.3.2002 il Comune ha approvato i1 progetto esecutivo dei citati
lavori per I’ importo di €.258.228 45, modificando la tipologia dei lavori stessi;

- con nota n.3737 det 10.6.2002, i1 Comune ha chiesto 1"autorizzazione a poter effettuare i
lavori previsti nel progetto approvato precisando di avere provveduto, con SPEsE a proprio
canico, alla sistemazione generale delle coperture e che, al posto della tinteggiatara, cra
necessario, per motivi di sicurezza, eseguire lavori in materia i staticity e o
adeguamento alle normative di sicurezza;

RITENUTO di poter autorizzare il Comune di Anagni a modificare la tipologia dei lavori,
confermando il finanziamento concesso con la citata D.G.R. n. 1 175/2001;

Al unanimita
DELIBERA

1. di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, il Comune di Anagni a modificare la tipologia
dei lavort da eseguire presso la scucla materna elementare “De Magistris™;

2. di confermare i} finanziamento di €258.228 45 (£.500.000.000) concesso al Comune Jdi
Anagm con la D.G.R. n.1175 del 3.8.2001, finalizzando lo stesso a lavori in materia di
manutepzione, di staticiti ¢ di adeguamento alle normative di sicurezza della scucla materna
cleinentare “De Magistris™.

IL PRUSIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL VICE SEGRETARIO: F.to Sig. Domenico Anlonic Cuezupi

.o .. .'\
Ly
e oo Caranme

i o I:l_ T ezananT Beaporeabits

Do Lo LRI | BT -
S J ol
\ Bkl /ﬁ
e S

53 LUG, 2002

Pag 14dil



